Cámarfl
~ Vereadcsfes

~•. Riacho de Santana
Biênio 2O2512O26

 Caw da prn . voz do gentel

Poder
- - Legislativo

CNPJ: 42.696.252/0001-47

EDITAL DE CONHECIMENTO N° 77 DE 23 DE SETEMBRO DE 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 170, do Regimento Interno da Casa, FAZ
SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente edital e interessar possa,
especialmente a todos os Edis que têm assento nesta Casa Legislativa, dado conhecimento que
foi do Projeto de Lei de n° 646 de 05 de setembro de 2025, que "Institui no município de
Riacho de Santana a semana de apoio e incentivo a mulher no esporte , a ser realizada a
partir de 08 de março", em Sessão Legislativa Ordinária, realizada em 22 de setembro de
2025. E assim, publique-se a presente matéria de lei, pelo prazo regimental, para conhecimento
do público, e especialmente aos senhores vereadores, para a apresentação de emendas ou
outras iniciativas que entenderem necessárias, e assim couber.

Publique-se e cumpra-se.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE
SANTANA, ESTADO DA BAHIA, EM 23 DE SETEMBRO DE 2025.

JUSCELI DE SOUZA Assinado de forma digital
por JUSCELI DE SOUZA

DUARTE:00160052 DUARTE:00160052521

521
Dados: 2025.09.23
10:04:48 -0300'

Vereadora: JUSCELI DE SOUZA DUARTE
Presidente da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/no - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.brcfrhotmail.com

		2025-09-23T15:30:10-0300